Indicação    n.°  137/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que entre em contato com a Emdaep, para o recapeamento

da Rua Tapajós, no Jardim Vera Cruz.

Como medida paliativa, sugiro ainda que seja realizado de forma

urgente serviços de recuperação provisória daquela via urbana, com a aplicação

de materiais de pavimentação com o objetivo de realizar o fechamento dos

buracos que atualmente estão prejudicando por demais os moradores daquela

localidade.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 21 de maio de 2012

José Antonio Pedretti

= Vereador – PR =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 21 de maio de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =